

【がん種】 悪性胸膜中皮腫

【レジメン名】 Pembrolizumab+CDDP+PEM(SH)(MPM)

薬剤名	投与量	治療スケジュール																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムブロリズマブ	200 mg/ body	↓																				
ペメトレキセド	500 mg/m ²	↓																				
シスプラチン	75 mg/m ²	↓																				

備考欄

day2-4にデキサメタゾン8 mg/day内服考慮、状態に合わせ適宜増減。禁忌・慎重投与を考慮し、オランザピン5mg1錠 分1 夕食後day1-4。

葉酸：ペメトレキセド初回投与1週間前～最終投与日から22日目まで、フォリアミン0.5mgを連日内服

ビタミンB12：ペメトレキセド初回投与1週間前～最終投与日から22日目まで、メチコバール2Aを9週毎に筋注